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Lönestatistik för 2008
Nu är lönestatistiken för 2008 klar, bifogas. Vi beklagar att sam-
manställandet har dröjt. Det är glädjande att kunna konstatera att 
svarsfrekvensen har ökat. Lönestatistiken för 2008 omfattar 72 pro-
cent av de anställda på avtalsområdet, motsvarande siffra för 2007 
var 60 procent. Tack för att ni hörsammat avtalsparternas önskemål 
om en förbättrad svarsfrekvens!

Endagskurser för branschen
Vi bjuder in er medlemmar inom bransch Vård och Omsorg till 
två kursdagar. Boka in den 11 mars i Göteborg eller den 16 mars 
i Stockholm. Temat för kursen är nyanställning och vad man som 
arbetsgivare bör och måste tänka på i samband med detta. Priset är 
endast 500 kr per deltagare. Tanken är att ni ska kunna komma flera 
deltagare från varje organisation. Ett ypperligt tillfälle till vidare-
utbildning och samtidigt lära känna andra medlemmar i branschen 
och deras företrädare.  Anmälan sker enligt bifogad inbjudan.

Nominering av nya ledamöter till  
branschkommitté Vård och Omsorg
En ledamot i branschkommittén har avsagt sig sitt uppdrag. Val-
beredningen önskar med anledning av detta få in förslag på nya 
ledamöter från er medlemmar.  Skicka in förslagen via e-post till 
anneva.bomberg@arbetsgivaralliansen.se eller via brev ställt till 
Arbetsgivaralliansen, Valberedningen Branschkommittée Vård och 
Omsorg, AnnEva Bomberg, Box 19143, 104 32 Stockholm. 
Förslagen vill valberedningen ha in senast den 2 mars!

Nuvarande ledamöter i branschkommittén är:
Per Eckerdahl, Bräcke Diakoni, ordförande
Mats Barre, Hassela Gotland AB
Sonja Blomberg, Frälsningsarmén 
Magnus Johansson, Furuboda Assistans AB
Lars Ståhl, Stockholms Stadsmission
Laila Poulsen, Göteborgs Kyrkliga Stadsmission

Ledamöter i valberedningen:
Örjan Wallin, Hela Människan, sammankallande
Lauri Harjula, LP-verksamheten Sandviken
Marianne Lindell Fjaestad, S:t Lukas Stockholm 



Ökning av uppsägningar på grund av arbetsbrist
Vi har under de senaste månaderna kunnat konstatera att flera medlemmar i branschen 
har tvingats till uppsägningar på grund av arbetsbrist. För många är det första gången 
som de som arbetsgivarrepresentanter är med om detta. Många frågor uppkommer och 
behovet av information om hur man som arbetsgivare går till väga är stort. Vi vill med 
anledning av detta påminna er om att ni på vår hemsida hittar en bra grundläggande 
information i ämnet som man kan börja med att läsa. 

Gå in på www.arbetsgivaralliansen.se, på branschsidan för Vård och Omsorg väljer ni 
under Rådgivning En anställning upphör och Arbetsgivaren säger upp, sedan väljer 
ni Uppsägning på grund av arbetsbrist i gröna ramen till höger. Där hittar ni dels en 
checklista, dels (i gröna ramen) mer information om olika steg i uppsägningsproces-
sen. Vi har även tagit fram två nya blanketter som kan vara till er hjälp. Under Blan-
ketter i lila rullgardinen hittar ni längst ned på sidan en mall för Förhandlingsframstäl-
lan och en mall för Turordning vid uppsägning på grund av arbetsbrist.

Sedan kan ni som ni vet alltid ringa ansvarig förhandlingsledare eller någon av kansli-
ets övriga rådgivare om ni har frågor eller känner er osäkra på hur ni ska agera. 

Frågor
Vid eventuella frågor, kontakta AnnEva Bomberg förhandlingsledare/rådgivare för 
bransch Vård och Omsorg på telefon 08-545 912 14 eller via e-post 
anneva.bomberg@arbetsgivaralliansen.se .


